2024年 1月 15日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

 （コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 福 島 弘 久

（ T E L .  0 3 - 3 2 4 0 - 9 5 3 4  ）

令和 6年能登半島地震の被害に対する支援について

令和 6 年能登半島地震により、お亡くなりになった方々に謹んでお悔み申し上げますとと

もに、被災されました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。また、被災者の救済と被災地

の復旧・復興支援のためにご尽力されている方々に深く敬意を表します。

この地震により被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくため、日本赤十字社

を通じて下記のとおり義援金を拠出させて頂くことを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

被災地の一日も早い復興を、明和産業一同、心からお祈りしております。

記

１．寄 付 先 日本赤十字社

２．拠出金額 2,000,000円

以上